

**Protokół nr 9/2019**  
**posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów**  
**Rady Miasta Luboń**  
**z dnia 15.05.2019r.**

**Komisja Budżetu i Finansów rozpoczęła się o godz. 17:00 w Przedszkolu nr 5 w Luboniu. Było to wspólne posiedzenie z Komisją Sfery Społecznej.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, pani Katarzyna Ekwińska stwierdziła prawomocność posiedzenia, quorum.

**Obecność zgodnie z listą obecności (zał. nr 1).**

W posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczyło jedenastu (11) członków Komisji (wszyscy obecni).

Oprócz członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyli:

- Członkowie Komisji Sfery Społecznej Rady Miasta Luboń;
- Dyrektor Przedszkola nr 5 w Luboniu, pani Elżbieta Kałuska;
- Główna księgową Przedszkola nr 5, pani Anna Syldorf;
- Dominika Kędziora, pracownik Biura Rady Miasta.

**Dalej Przewodnicząca Komisji, pani Katarzyna Ekwińska zaproponowała porządek obrad Komisji Budżetu i Finansów:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przegląd gospodarki finansowej jednostki dotowanej z budżetu Miasta – Przedszkole nr 5 w Luboniu.
3. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Otwarcie posiedzenia.**

**Ad 2.**

Dokumenty z wykonania budżetu za II półrocze 2018 roku Przedszkola nr 5 w Luboniu członkowie Komisji otrzymali na dwa tygodnie przed posiedzeniem i ewentualne pytania związane z tym tematem mieli kierować do przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów, pani Katarzyny Ekwińskiej. Jak poinformowała przewodnicząca nie wpłynęły żadne pytania.

W związku z powyższym odpowiedzi dotyczyły wyłącznie pytań zadanych przez panią Katarzynę Ekwińską. Przewodnicząca Komisji pytała o paragraf 4210 – zakup pozostałych materiałów. Prosiła o uszczegółowienie, o jakie materiały chodzi?. Materiały na kwotę 7.140,81 zł dotyczyły wyposażenia w sprzęty biurowe oraz potrzebne do utrzymania czystości w placówce.

Radna pytała też o paragraf 4270- zakup usług remontowych, co stanowiło w budżecie Przedszkola dużą kwotę, tj. 27.039,09 zł.

Jak poinformowała pani dyrektor, Elżbieta Kałuska inspektor nadzoru budowlanego wskazywał na konieczność remontu dachu, który został zaplanowany i wykonany.

**Radna Monika Nawrot** pytała, jak wygląda raport z pięcioletniego przeglądu Przedszkola, bo jak sugerowała nie tylko remont dachu Przedszkola był koniecznością.

**Pani Dyrektor** odpowiedziała, że pilny był tylko remont dachu.

**Radna Monika Nawrot** sugerowała, żeby przegląd Przedszkola zlecić jeszcze innej osobie, bo być może wskaże jako pilne do wykonania również inne rzeczy, a nie jedynie remont dachu. Warto to zweryfikować.

**Pani dyrektor, Elżbieta Kałuska** wyraziła opinię, że jeśli inspektor nadzoru budowlanego wskazał jako pilny wyłącznie remont dachu, to widocznie inne sprawy można oddalić w czasie, bo przecież w razie czego bierze na siebie ogromną odpowiedzialność.

**Przewodnicząca Komisji, pani Katarzyna Ekwińska** podniosła też sprawę paragrafu 4300 i kwoty 11.601,13 przeznaczonej na monitoring i alarmy.

**W Przedszkolu** zdarzały się włamania i dewastacja mienia, stąd przedmiotowa inwestycja była koniecznością.

**Radna Iwona Kaczmarek** zapytała, ile osób jest zatrudnionych w Przedszkolu?.

**Pani dyrektor Przedszkola, Elżbieta Kałuska** odpowiedziała, że 30 osób.

**Przewodnicząca Rady Miasta, Teresa Zygmantowska** zapytała, ile jest oddziałów w Przedszkolu?.

**Pani dyrektor Przedszkola, Elżbieta Kałuska** odpowiedziała, że 6 oddziałów.

**Zagadnienia dotyczące organizacji edukacji uczniów ze specjalnymi potrzebami**, pracy z dziećmi z orzeczeniami o różnym sposobie nauczania, o pedagogach wspomagających, pomocy psychologiczno-pedagogicznej, pedagogach specjalnych, pomocy logopedycznej diskutowali członkowie Komisji Sfery Społecznej.

**Komisja Budżetu i Finansów** skupiła się głównie na wykonaniu budżetu za II półrocze 2018 roku Przedszkola nr 5 w Luboniu.

**Ad 3.**

**Po wyczerpaniu porządku obrad Komisji Budżetu i Finansów Przewodnicząca Komisji, pani Katarzyna Ekwińska zamknęła obrady o godz. 17:40.**

**Załączniki:**

**/Załącznik nr 1/ - Lista obecności.**

**/Załącznik nr 2/- Wykonanie budżetu za II półrocze 2018r. w Przedszkolu nr 5 w Luboniu.**

Protokół sporządziła:  
Dominika Kędziora  
Specjalista ds. obsługi Rady Miasta